(研習申辦計畫範本)

簽  於實研組 108年 9月 14日

主旨：檢陳 本校地球科學科辦理 108年 9月 1日 「以學習者為中心

－地球科學科共備研習」，請鈞長鑒核。

說明：

一、本活動辦法與時程詳參附件。

二、本活動經費擬由本校「108 學年度教育部高中優質化輔助方

案」項下支應。參酌校外講師鐘點費發放，擬核撥：國立臺灣師

範大學地球科學系林佩瑩教授 2,000元*2節=4,000元，臺北市立

麗山高級中學地球科學科萬義昺老師 1,500元*2節=3,000元，校

內講師鐘點費發放，擬核撥：臺北市立成功高級中學地球科學科

謝莉芬老師 1000元*3節=3,000元。鐘點費共計 10,000元，誤餐

費費用，預計 80元*20個=1,600元，共計 11,600元整。

擬辦：奉核後辦理。

_____________________________________________________________

會辦單位：會計室

承辦單位 審核 決行

_____________________________________________________________